

**Årsredovisning**  
för  
**GAD System AB**  
559290-0863

Räkenskapsåret  
2021-11-01 - 2022-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gunnar Ahlberg, Styrelseledamot  
2023-04-17

Styrelsen för GAD System AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT.  
Företaget har sitt säte i Danderyd.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 674	1 072
Resultat efter finansiella poster	664	450
Soliditet (%)	65,1	61,1

Verksamheten har utvecklats och föregående år var var förkortat. Detta sammantaget gör att omsättningen ökat med mer än 30 %

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		353 435	<b>378 435</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		353 435	-353 435	<b>0</b>
Årets resultat			387 392	<b>387 392</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>353 435</b>	<b>387 392</b>	<b>765 827</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	353 435
årets vinst	387 392
	<b>740 827</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	740 827
	<b>740 827</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-12-14 -2021-10-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 674 161	1 072 260
Övriga rörelseintäkter		17 166	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 691 327</b>	<b>1 072 260</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-104 529	-22 975
Personalkostnader	2	-903 408	-599 272
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 007 937</b>	<b>-622 247</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>683 390</b>	<b>450 013</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-18 755	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-144
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 984</b>	<b>-144</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>664 406</b>	<b>449 869</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>494 406</b>	<b>449 869</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 014	-96 434
<b>Årets resultat</b>		<b>387 392</b>	<b>353 435</b>

## Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

191 245

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**191 245**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**191 245**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

209 000

0

Övriga fordringar

41 786

2 921

**Summa kortfristiga fordringar**

**250 786**

**2 921**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

942 332

616 420

**Summa kassa och bank**

**942 332**

**616 420**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 193 118**

**619 341**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 384 363**

**619 341**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		353 435	0
Årets resultat		387 392	353 435
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>740 827</b>	<b>353 435</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>765 827</b>	<b>378 435</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		170 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>170 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 053	0
Skatteskulder		170 016	83 059
Övriga skulder		253 468	139 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 999	17 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>448 536</b>	<b>240 906</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 384 363</b>	<b>619 341</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-12-14 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	210 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-18 755	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-18 755</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>191 245</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Danderyd 2023-04-05

*Gunnar Ahlberg*  
Gunnar Ahlberg